## ORTSGEMEINDE BORNICH DIE ORTSBÜRGERMEISTERIN

WP 2019/2024 Nr. 02/2021

56348 Bornich, 12. April 2021

Mitglieder des Ortsgemeinderates sowie die Beigeordneten 56348 Bornich

Bekanntmachung WZ Nr. 15/2021

Az.: 004-1202

Sehr geehrte Gemeinderatsmitglieder, sehr geehrte Beigeordnete,

hiermit lade ich Sie ein zur Sitzung des Ortsgemeinderates Bornich für

Dienstag, 20. April 2021, 19.00 Uhr,
-----im Rahmen einer Videokonferenz.

## Tagesordnung:

## A) Öffentliche Sitzung

- Beratung und Beschlussfassung über die Errichtung einer Photovoltaikanlage auf dem Dach des Kindergartengebäudes
- 2. Beratung und Beschlussfassung über die Erneuerung der Zaunanlage des Spielplatzes in der Kauberstraße
- 3. Beratung und Beschlussfassung über die Abräumung von Grabstätten
- 4. Beratung und Beschlussfassung über einen Kaufantrag Flur 7, Flurstück 219
- 5. Mitteilungen und Anfragen

Den Link zur Videokonferenz erhalten Sie per E-Mail

Mit freundlichen Grüßen

Karin Kristja

Ortsbürgermeisterin